
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2016-2015 / GOLDCUP B

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК СПАРТАК 2016   СДЮШОР ДИНАМО 2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Аниськов Григорий
5 Браженко Иван
4 Гнедько Вячеслав
8 Довнар Максим

29 Жданко Артём
69 Жук Михаил
1 Калин Роман
7 Калмыков Степан
3 Кулешевский Марк

10 Курилович Ян
19 Овсяник Иван
84 Петралай Арсений
77 Поздняков Ян
16 Поляков Марк
9 Пузевич Арсений

23 Ракович Герман
11 Рось Артём
15 Рыбак Егор
55 Рысев Демид
13 Сороковик Владимир
93 Федосенко Матвей
30 Цуба Евгений
27 Шашковский Владислав
38 Шуст Платон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакунович РОман
Барсуков Арсен
Бокач Макар
Василевский Роман
Волович Артем
Долгушев Арсений
ИВанов Савелий
Краснощеков Глеб
Машаро Ростислав
Машаро Ярослав
Пугачев Родион
Судник Герман

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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